
U C H W A Ł A   nr V/32/11 
Rady Gminy  Mieścisko 

z dnia 29.03.2011r. 
 

                                                                                                                                            
w  sprawie: wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny na cele publiczne 
nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Mieścisko , stanowiących 
własność Powiatu Wągrowieckiego, zajętych pod drogi  
 
 
          Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt  9  litera  „a”  ustawy z dnia  08 marca 1990r.  o   
samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001r. ze 
zmianami Rada  Gminy Mieścisko  uchwala,  co  następuje: 
 

 
§  1 

 
Wyraża się zgodę na  nabycie w formie darowizny na cele publiczne  nieruchomości 

gruntowych położonych na terenie Gminy Mieścisko , stanowiących własność 

Powiatu Wągrowieckiego, zajętych pod drogi : 

- nr 1699P Nieświastowice – Jaroszewo – o długości 2,366 km obejmującą działki o 

nr ewid. 44/1; 44/2 obręb Nieświastowice oraz nr ewid. 59 obręb Jaroszewo, 

- nr 1651 Roszkowo – Łosiniec – Sarbia na odcinku od Sarbii do granicy gminy – o 

długości 1,802 km obejmującą działkę o nr ewid. 108 obręb Sarbia, 

- nr 1693 Nieświastowice – Zakrzewo na odcinku od Mi łosławic do Zakrzewa – o 

długości 10,491 km obejmującą działki o nr ewid. 148;136;134;45/3;216;218;217; 

213; 214;215;205;209;227;228;231;197;198;135;206 obręb Miłosławice, działkę nr 

ewid. 24 obręb Jaworówko, działkę o nr ewid. 16 obręb Piastowice, działki nr ewid. 

21 obręb Gołaszewo, działki o nr ewid. 60;20;5. obręb Gorzewo, działkę o nr ewid nr 

15 obręb Zakrzewo, 

- nr 1700P Pląskowo  - gr. powiatu (Michalcza) na odcinku od Pląskowa do granicy 

gminy o długości 0,983 km obejmująca działkę o nr ewid. 17/3 obręb Pląskowo 

 
§  2 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Mieścisko. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 
 

 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały nr V/32/11 

Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 29.03.2011r. 

 
w  sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny na cele publiczne 

nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Mieścisko , stanowiących 

własność Powiatu Wągrowieckiego, zajętych pod drogi  

 

Starosta Wągrowiecki zwrócił się z prośbą o przesłanie uchwały Rady Gminy 

Mieścisko wyrażającej wolę nabycia nieruchomości w formie darowizny. 

Przedmiotowe nieruchomości przeznaczone są na cele publiczne i stanowią drogi.  

Wymienione drogi w niniejszej uchwale to drogi pozbawione kategorii dróg 

powiatowych, którymi obecnie zarządza Gmina Mieścisko na podstawie uchwały nr 

XXV/118/04 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 2 grudnia 2004r. oraz na mocy 

zawartego porozumienia z dnia 10 grudnia 2004r. pomiędzy Zarządem Powiatu 

Wągrowieckiego i Wójtem Gminy Mieścisko. 

Uchwałą nr XXIII/196/05 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 października 2005r. 

wymienione w niniejszej uchwale drogi zosta ły zaliczone do kategorii dróg gminnych.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.   

 


